第１回 上田市上下水道審議会 次第

日 時  令和７年１０月３１日（金）

午後２時００分から

場 所  真田地域自治センター ３０１会議室

１ 開 会

２ 人事通知書交付

３ 市長あいさつ

４ 委員自己紹介

５ 上下水道局出席者自己紹介

６ 正副会長選出   会長           副会長

７ 正副会長あいさつ

８ 議 事

⑴ 上下水道審議会について（資料 1-1、1-2）

⑵ 水道事業の概要について（資料 2-1、2-2、2-3）

⑶ 下水道事業の概要について（資料 3-1、3-2、3-3）

⑷ 令和６年度上下水道事業会計決算の概要について（資料 4）

⑸ その他

９ 事務連絡

10 閉 会